

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Thomas Jacob
 KFZ-Instandsetzung
 Breite Str. 13
 16559 Liebenwalde

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201390
 Kundennr.: 56193
 Datum: 15. Dezember 2021
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)54094034111
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211201730 vom 15.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40335		Achsstoßdämpferhalter f. AL-KO Achsstoßdämpferhalter für AL-KO, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,48 kg	4	Stück	4,92	19,68
2	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlüssen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,66 kg	4	Stück	16,85	67,40
3	41001		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HTK- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,14 kg	4	Stück	5,64	22,56
4	40058		BÜNTE Abreißeil 1000 mm BÜNTE Abreißeil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	2,68	5,36
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	122,60
						19% MwSt.	23,29
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	145,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201390

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201390 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,462

Lief. an Adresse

Thomas Jacob
KFZ-Instandsetzung
Breite Str. 13
16559 Liebenwalde
Deutschland